

ØENS Ejendomsadministration A/S

Lergravsvej 59
2300 København S
CVR-nr. 30 51 61 33

Årsrapport for 2020
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2021

Kenneth Gudmundsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØENS Ejendomsadministration A/S Lergravsvej 59 2300 København S
	CVR-nr.: 30 51 61 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 13. regnskabsår
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Kenneth Gudmundsson, formand Bjørn Weber Ida Gudmundsson Morten Krat Søren Saaby Hansen Peter Hartmann Berg
Direktion	Bjørn Weber, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration af fast ejendom, rådgivning vedrørende fast ejendom og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.234.276, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.234.276.

Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		13.929.872	11.458.914
Personaleomkostninger	1	-10.970.894	-9.823.594
Resultat før af- og nedskrivninger		2.958.978	1.635.320
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	-39.078	-136.697
Resultat før finansielle poster		2.919.900	1.498.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.227	-202.547
Finansielle indtægter	3	201.296	153.235
Finansielle omkostninger	4	-220.774	-162.597
Resultat før skat		2.924.649	1.286.714
Skat af årets resultat	5	-690.373	-352.954
Årets resultat		<u>2.234.276</u>	<u>933.760</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.210.799	1.233.760
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.477	-202.547
Overført resultat		0	-97.453
		<u>2.234.276</u>	<u>933.760</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver			
Goodwill		117.233	156.311
Immaterielle anlægsaktiver	6	117.233	156.311
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	8	4.954.515	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	120.000	288.000
Deposita	8	172.121	174.979
Finansielle anlægsaktiver		5.246.636	462.979
Anlægsaktiver i alt		5.363.869	619.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.254	489.246
Igangværende arbejder for fremmed regning		562.585	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.366.196	7.207.937
Andre tilgodehavender		18.117	39.218
Udskudt skatteaktiv		42.253	50.736
Periodeafgrænsningsposter		145.424	118.284
Tilgodehavender		4.923.829	7.905.421
Likvide beholdninger		360.210	12.756
Omsætningsaktiver i alt		5.284.039	7.918.177
Aktiver i alt		10.647.908	8.537.467

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver			
Selskabskapital		650.000	650.000
Overkurs ved emission		150.000	150.000
Overført resultat		223.477	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.210.799	1.233.760
Egenkapital	9	<u>3.234.276</u>	<u>2.233.760</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.319	152.547
Hensatte forpligtelser i alt		<u>128.319</u>	<u>152.547</u>
Anden gæld		877.856	339.215
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>877.856</u>	<u>339.215</u>
Gæld til pengeinstitutter		18.888	44.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.646	287.300
Forudfakturering igangværende arbejder		392.389	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.565	1.257.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	206.999
Selskabsskat		681.890	364.364
Anden gæld		4.857.079	3.624.936
Periodeafgrænsningsposter		0	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.407.457</u>	<u>5.811.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.285.313</u>	<u>6.151.160</u>
Passiver i alt		<u>10.647.908</u>	<u>8.537.467</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital primo	650.000	150.000	0	200.000	1.233.760	2.233.760
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-1.233.760	-1.233.760
Årets resultat	0	0	23.477	0	2.210.799	2.234.276
Overført negativ reserve	0	0	-23.477	23.477	0	0
Egenkapital ultimo	650.000	150.000	0	223.477	2.210.799	3.234.276

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.769.030	8.090.196
Pensioner	1.087.954	1.606.780
Andre omkostninger til social sikring	<u>113.910</u>	<u>126.618</u>
	<u>10.970.894</u>	<u>9.823.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>39.078</u>	<u>136.697</u>
	<u>39.078</u>	<u>136.697</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	188.576	153.235
Andre finansielle indtægter	<u>12.720</u>	<u>0</u>
	<u>201.296</u>	<u>153.235</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.713	17.502
Andre finansielle omkostninger	<u>191.061</u>	<u>145.095</u>
	<u>220.774</u>	<u>162.597</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	681.890	364.364
Årets udskudte skat	8.483	-11.410
	<u>690.373</u>	<u>352.954</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		683.488
Kostpris ultimo		683.488
Af- og nedskrivninger primo		527.177
Årets afskrivninger		39.078
Af- og nedskrivninger ultimo		566.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>117.233</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Værdireguleringer primo	-50.000	0
Årets resultat	24.227	-202.547
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	-24.227	152.547
Værdireguleringer ultimo	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ØADM ApS	København	100%	-128.319	24.227

8 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele	Deposita
Kostpris primo	0	563.000	174.979
Afgang i årets løb	0	0	-2.858
Overførsler i årets løb	4.954.515	0	0
Kostpris ultimo	4.954.515	563.000	172.121
Nedskrivninger primo	0	275.000	0
Årets nedskrivninger	0	168.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	443.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.954.515	120.000	172.121

Noter

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
Selskabskapital primo	650.000	500.000	500.000	50.000	500.000
Tilgang i året	0	150.000	0	0	0
Selskabskapital	650.000	650.000	500.000	50.000	500.000

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	339.215	877.856	0	877.856
	339.215	877.856	0	877.856

11 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenida Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Selskabet indgår i fælles momsregistrering og hæfter solidarisk for betaling af momsen med tilknyttede virksomheder mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kreditfaciliteter hos dattervirksomheden, max. t.kr. 1.000. Der er ikke trukket på kreditfaciliteter pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet med henblik på at understøtte den fortsatte drift. Den beløbsmæssige indvirkning forbundet med støtteerklæringen er medtaget som hensættelse i regnskabet.

Noter

11 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor udlejer for tilknyttet virksomheds lejemål med henblik på opfyldelse af forpligtelser tilknyttet lejemålet.